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•	 Tons of Rock
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Sekularisering 
og sjamanisme

Trond Skard Dokka er menighetsrådsleder 
i Bekkelaget og Ormøy menighet.

I forandringens tegn

Redaktørens leder Jan Brekke Lederstolen Trond Skard Dokka
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Bønnetjenesten

Kontakten

Nytt fra Menighetsrådet

Når NSB tidligere i vår kunngjorde 
at de skifter navn til Vy, var min 
og andre kollegers umiddelbare 
reaksjon: Hvorfor? Og så til Vy, da. 
Reaksjoner fra alle hold og kanter lot 
ikke vente på seg. Harsellering og 
slakting av det nye navnet flommet 
det over av i media. Det virket som 
en unison fordømmelse av dette 
navnebyttet. En ting er et intetsigende 
nytt navn, noe annet er å tukle med 
nasjonalhelligdommen NSB. At man 
tør.

Jeg syntes litt synd på Geir Isaksen, 
konsernsjefen, som skulle fronte dette 
her. Men han gjorde en god figur, 
tross alt. Det er ikke første gang et 
navneskifte på et større selskap skaper 
rabalder, særlig ikke hvis det er et 
statlig sådant. Det stormet også en 
god del når Statoil skiftet navn til 
Equinor. Men nå hører man ikke noe 
mer om det. Vi venner oss til det og 
glemmer fort, tydeligvis. 

Når det gjelder dette med NSB så 
begynte folk plutselig å legge sin 
elsk på navnet, man ville beholde 
det som man var så vant med. Glemt 
var alle klagesangene og misnøyen 
med selskapet opp gjennom årene. 
Forsinkede og fulle tog, stopp 
p.g.a. kjøreledninger som stadig 
falt ned, sinte pendlere som mente 
de aldri kunne stole på NSB. Når 
det så blir tatt grep med innføring 
av konkurranse på jernbanen, 
oppsplitting i ulike selskaper 
(togtransport, vedlikehold av tog, 
billettselskap osv.), og andre tiltak, så 
er det også noe nytt som det tydeligvis 
er populært å klage på.

Det som det bør settes søkelys på er 
hvorfor disse endringene gjøres. I 
forbindelse med navnebyttet så er det 
slik at NSB slik det var, ikke finnes 

lengre. I dag driver selskapet ikke 
bare med persontransport med tog, 
men også busstransport, leiebiler og 
annet som bygger opp rundt det som 
har med kollektivtransport å gjøre. 
Man er også ansvarlig for togruter i 
Sverige og vil etter hvert delta i anbud 
på togstrekninger i utlandet, i tillegg 
til Norge. Navnet NSB vil i denne 
sammenhengen virke begrensende 
på virksomheten og rett og slett være 
misvisende.
 
En verden i endring vil nødvendigvis 
medføre slike navnebytter for at 
navnet skal stemme best mulig med 
virkeligheten. Som jeg har skrevet 
om tidligere her på lederplass så er 
verden i konstant endring, lik det eller 

ikke. Så da blir det et spørsmål om 
hvor tilpasningsdyktig man er som 
enkeltperson eller selskap.

Samtidig er det viktig at ikke alt er 
med på endringskarusellen. Det må 
være noen faste holdepunkter også. 
Våre norske tradisjoner med feiring 
av 17. mai, påske, jul og hvordan vi 
markerer dåp, konfirmasjon, bryllup 
og begravelser er noe vi må ta vare på, 
etter hvert som kulturmangfoldet blir 
større. 

Kristendommen med evangeliet, 
det glade budskapet, er jo virkelig 
noe som har vært med og formet vår 
historie og kultur. Skole/utdanning 
og vitenskap er en del av det som 

har sine røtter derfra. Men vi ser en 
del tendenser til at det er i ferd med 
å utvannes. Kristendomskunnskap 
som fag har ikke samme plass som 
før i skolen, det kommer alternativer 
til kirkelig konfirmasjon, det er ikke 
gitt at et barn blir døpt i kirken 
lenger osv. Kristendommen er ikke 
noe gammeldags eller avleggs, den er 
tvert imot mer aktuell enn noen gang 
før. Det er verd å kjempe for at den 
fortsatt får ha en framtredende plass i 
vår historie og kultur og i våre liv. 

• Menighetsrådet har, som valgsty-
re, godkjent nominasjonskomiteens 
liste til kirkevalget, og er i gang 
med å forberede avviklingen av 
valget ved våre tre stemmesteder.

• Det arbeides med å forberede 
restaurering av de gamle lampene 
og med bedre belysning generelt i 
Bekkelaget kirke.
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Vi ber for

•	 Menighetens pinsetur 
til Knatt-holmen i 
pinsen

•	 Konfirmantleiren til 
Solbukta, Østfold,
 29. juni til 2. juli

•	 Norway cup; 
Gudstjeneste, Stille 
telt-ordningen

•	 Konfirmasjonsgud-
stjenestene i Ormøy 
25. august 

•	 Konfirmasjonsgud-
stjenestene i Bekkelaget 
24. og 31. august og 
1. september

•	 Oppstart for alt me-
nighetsarbeid etter 
sommeren

•	 Feiringen av SEM-
husets 30-årsjubileum 
på SEM-huset 
september

•	 De som kjenner 
seg ensomme i 
sommerferien

•	 Gudstjeneste- og 
menighetsarbeidet på 
SEM

•	 De eldre på syke-
hjemmene i våre 
menigheter: Bek-
kelagshjemmet og 
Ryenhjemmet

Norge sekulariseres. Det betyr blant 
annet at Den norske kirke ikke 
lenger er statskirke, og at den mister 
maktposisjoner og privilegier. Både 
generelt og innen kirka mener de fleste 
at dette er rimelige og rettferdige 
forandringer.

Sekularisering er enkelt sagt en 
avregulering av ting som har 
med tro og livssyn å gjøre. Slik 
øker utfoldelsesfriheten både for 
enkeltmennesker og for tros- og 
livssynssamfunnene. 

Men denne sekulariseringen drives 
fram av ganske forskjellige krefter. 
Noen av dem er sterkt kritiske til kirke 
og kristendom. Der disse kreftene 
vinner fram, blir frihetsretorikken 
kombinert med krav om nye skranker 
for kirkelig utfoldelse. Like viktig er 
det at allmennhetens kjennskap til kirke 
og kristne tradisjoner krymper. I dag er 
det mange i vårt land som rett og slett 
mangler kunnskapsmessige forutsetninger 
for å treffe begrunnede valg vedrørende 
kristendom og tro.

Den typiske religionskritiker har, i sin 
kamp for sekularisering, forestilt seg at 
gammel overtro ville bli erstattet av en 
vitenskapelig fundert rasjonalitet. Nå 
viser det seg at resultatet er langt mer 
tvetydig: I takt med kristendommens 
svekkelse i det offentlige rom, i skolene 
og i allmennmediene har vi sett en kraftig 
oppblomstring av nyåndelighet, gamle 
trolldomskunster - og sjamanisme.

Ser en historisk på det, har den kristne 
kirke fra starten av alltid gitt alminnelig 
sunn fornuft et betydelig armslag i 
sin teologi. Dette var grunnen til at 
Origenes, kirkas viktigste teolog på 

200-tallet, kontant avviste tanken om at 
verden bokstavelig talt ble skapt på sju 
dager. Men både av religiøse og av slike 
fornuftsmessige grunner ble kirka også 
svært kritisk til alle former for overtro 
eller magi. 

Denne kritiske holdningen kunne føre til 
praksiser som vi i vår tid finner absolutt 
uakseptable. Aller verst var de såkalte 
hekseforfølgelsene. De er typiske for 
renessansen, og ble drevet fram av en 
vanhellig allianse mellom kirka og den nye 
vitenskapelige rasjonaliteten: «Hekseri» 
var jo i strid med begge, og måtte 
bekjempes – om nødvendig med bål.

I vanlige folks hverdagsliv ble striden 
normalt ført med mildere midler: I 
flere hundreår fungerte katekismen 
som vårt folks viktigste motgift mot 
trolldomskunster og overtro.

Vår tids erfaringer gjør det fristende 
å si: Når katekismen er borte, danser 
sjamanene på bordet.

Så enkelt er det naturligvis ikke.

Men det er ikke tilfeldig at sjamanismen 
blomstrer i sekulariseringens spor. Den gir 
jo likelig frihet for alle. Og når antikristen 
sekularisme i tillegg har svekket den 
kristendomskunnskap som folk tidligere 
kunne hente motforestillinger fra, bør 
ikke resultatet være overraskende. Slik 
sekulariseringen har artet seg hos oss, har 
den medført mer, og ikke mindre, overtro.

Uansett: Både kirka og antireligiøse 
sekularister har noe å lære av denne 
utviklinga. 

Begge parter må søke å forstå hvilke 
menneskelige behov det er som ligger 

bak sjamanismen (i forskjellige former), 
og hvorfor de selv ikke synes i stand til å 
dekke dem. 

Når kristendomskunnskapen i 
allmennheten synker, må kirka bli flinkere 
til å undervise unge og voksne på sine 
egne arenaer. Den må praktisere et 
åpent, dialogisk forhold til nyåndelighet 
og sjamanisme – uten å tildekke sin 
egen skeptiske grunnholdning. Den må 
forholde seg på samme måte til magiske 
praksiser i kristenhetens utkanter. Og den 
må bli bedre til å bestemme forskjeller 
og eventuelle likheter mellom sin egen 
kristne åndelighet og nyåndeligheten. 

Og de antireligiøse må skjerpe sin 
forståelse av hva slags fenomen 
kristendom er. De må slutte å betrakte 
kristen tro og sjamanisme som likedannete 
og likeverdige former for (over)tro. De 
må innse at kristendommen hverken er 
eller har vært noen fiende av vitenskapen, 
men at alminnelig fornuft og vitenskap 
tvert om har en legitim plass i den. De må 
også anerkjenne den kalde rasjonalitetens 
begrensninger, at mennesker har dype, 
eksistensielle behov som må tilfredsstilles 
på annen måte. Og de må til sist se i 
øynene at valget av måte blir tilfeldig 
dersom det bygger på et så utilstrekkelig 
kunnskapgrunnlag som det rådende.

Tog i Vy-drakt.  Foto: Snøhetta.

• Menigheten er i dialog med 
Bymisjonen, Solon og kommunen/
bydelen om en helhetlig plan for 
eldrerelaterte boliger og tjenester 
i området mellom Erlandstuveien, 
Ekebergveien og Sandstuveien.

• Det er tilsatt ny 
menighetskonsulent etter 
Dag Magelsen.

• Det arbeides med erstatning etter 
barne- og ungdomsprest Morten 
Fjøren innen menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.
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Jeg ber ofte. Ganske ofte på morgenen. 
Ofte når jeg er stressa og ikke finner 
nøklene mine, så ber jeg: ”Kjære Gud, 
hjelp meg å finne nøklene mine”. Av og 
til hender det at jeg da ser ned og får 
øye på nøklene mine, akkurat der jeg 
hadde lagt de fra meg. Men ikke alltid. 
Andre ganger ber jeg om helt andre 
ting, for noen jeg er glad i eller for noe 
jeg  går og tenker på. Jeg ber egentlig 
om ganske mye forskjellig.

Bibelen sier mye om bønn. Jeg søkte 
i nettbibelen på bibelen.no og fant ut 
at ordet bønn, det står faktisk hele 103 
ganger i bibelen. I kapittel 18 av evan-
geliet etter Lukas, en av bøkene i Bibe-

len, så står det en fortelling som Jesus 
fortalte en gang. Det er en fortelling 
om en dommer og en gammel enke. Je-
sus forteller at dommeren ikke var en så 
veldig bra fyr, og at denne gamle enka 
maste veldig på denne dommeren om 
en sak. Og til slutt så gir dommeren et-
ter for enka og lar henne få det som hun 
ønsker i saken sin. Jesus bruker denne 
dommeren som et eksempel og sier: om 
mennesker som ikke i utgangspunktet 
vil oss vel kan gi etter for ønskene våre, 
om vi bare maser nok, hvor mye mer vil 
ikke vår himmelske pappa, altså Gud, 
hjelpe de som ber til ham?

Gud bryr seg om oss, og har tid til oss. 

Og vi kan få lov til å snakke med Gud 
om både store og små ting når vi ber til 
han. Av og til blir det raskt synlig at vi 
har fått bønnesvar, slik jeg ofte får med 
husnøklene mine om morgenen. Andre 
ganger ber jeg uten at det skjer så mye, 
det er av og til litt vanskelig, men hel-
digvis kan jeg snakke med Gud om det 
også. Det er godt å hvile i.

Kjære Jesus, takk for at du har lovet å være 
med oss alle dager. Takk Gud for at vi får 
lov til å være dine barn, som du elsker, og at 
vi kan komme til deg med alt. Hjelp oss og 
minn oss på om at vi kan be til deg. Amen.

Av: Magnhild Nerheim Andersen

AKTIVITETSKALENDEREN

MANDAG
Bandskolen 
kl. 15.00
10-19 år
Bekkelaget menighetssenter
Kontakt: Alexander 
Lorentsen 
tlf. 915 52 540

Babysang
kl. 10.30-11.15
SEM-huset

Speider
Oppdagere
(annen hver uke)
1.-3. klasse
kl. 18.00-19.00
Kontakt: Anne Langhus 
tlf. 979 67 675

Stifinnere
4.-6. klasse
kl. 18.00-19.30

Vandrere
7.-9. klasse
kl.18.00-19.30

ONSDAG
Svansen
4-10 år
kl. 17.45-19.00
Ormøy Kirke

Lille-klubben
0-3 år
kl. 18.00-18.45
Bekkelaget
menighetssenter

Knøttekor
3-6 år
kl 18.00-18.45
Bekkelaget 
Menighetssenter

Barnegospel
6-12 år
1.-4. klasse
kl. 18.00-19.00
Bekkelaget
Menighetssenter

Kirkemiddag 
Oddetallsuker:
Bekkelaget menighetssenter 
kl. 17 -18.

Nabolagsmiddag 
partallsuker 
SEM-huset kl 17-18 
Ingen påmelding.

TORSDAG
Babysang
3-7 mnd
kl. 11.30-12.15
8-12 mnd 
kl. 13.00-13.45
Bekkelaget
menighetssenter

Kveldsavslutning
15-25 år
Første søndag i hver 
måned kl.18.00-20.00
Bekkelaget kirke

SØNDAG
Søndagsskole
for barna under
gudstjenester med dåp i 
Bekkelaget og hver gang 
på SEM.

TROSOPPLÆRINGSTILTAK
Tiltak vår 2019

Babysang
Bekkelaget menighetssenter 
og SEM-huset

Tårnagenthelg
2. og 3. klassinger
15. og 16. juni
Ormøy kirke og Skinnerbukta

VIDERE 2 (lederkurs)

Tiltak høst 2019

Minifest (1-3 år)
14. september
Bekkelaget kirke
Ormøy kirke

Fireårsbok 
4-åringer
13. oktober, Ormøy kirke
10. november, Bekkelaget kirke

Kirkerottekino 
5-åringer med familie
25. september
Bekkelaget kirke

Pilegrimsvandring
5-åringer med familie
25. september
Bekkelaget menighetssenter 
og Brannfjellskogen

Ber du?

Lys Våken 
1. helg i advent 

Juleverksted
2. klassinger
5. desember
SEM-huset

Festival 
5. – 7. klassinger 

VIDERE 1 
15-åringer
september-november

En ny novellesamling fra 
Oskar Stein Bjørlykke 

Det var en solfylt dag da Oskar 
Stein Bjørlykke introduserte sin 
Anny og andre karakterer til en 
stappfull sal i Nynorskens hus 4.april. 
Folk strømmet på til det ble behov 
for mer kaffe og enda flere stoler. 
Anledning var en presentasjon av 
den nye novellesamlingen Blikket og 
en samtale mellom Bjørlykke og Jan 
Inge Sørbø, professor ved Høgskulen 
i Volda og forfattar av Nynorsk 
litteraturhistorie. 

Bjørlykke fortalte om bokens tittel og 
sa at et blikk er noe helt spesielt. Et 
blikk innebærer en som ser og en som 
blir sett. Blikket ser utover men kan 
også gå inn i tankenes verden. Når 
blikk møter blikk oppstår det noe helt 
nytt. Du blir sett og du ser samtidig, 
en relasjon oppstår. 

Tekst: Christina Espey-Sundt

Når han ble spurt om temaene som 
han er innom i sine over 40 bøker 
snakket Bjørlykke om spenning. Det 
finnes en spenning mellom angst på 
den ene siden og glede, lys og håp 
på den andre. I denne spenningen 
ligger det håp og en åpning for det 
religiøse. Temaer som smerte og 
trøst får også stor plass. Bjørlykke 
beskrev hvordan de store eksistensielle 
spørsmålene kommer til uttrykk i 
hans bøker. Likevel bruker han en 
enkel semantikk.  

Blikket inneholder 16 korte noveller, 
er tilgjengelig hos Samlaget og har 
fått god kritikk fra blant annet avisen 
Vårt Land. 

“Anny var den som forstod meg, meir enn nokon annan 
det kom alltid for meg kvar gong eg snakka med Anny 
ho hadde noko moderleg ved seg 
og dessutan sin gode teft for folk 
ho oppfatta ting før det var sagt 
sat der og lytta og såg med“

Oskar Stein Bjørlykke.

Omslaget til novellesamlingen ”Blikket”.

Ny menighetskonsulent
1. juni får Bekkelaget og Ormøy menighet ny menighetskonsulent. 
Eli Djupvik er en svært hyggelig dame med lang fartstid i kirka.

Eli Djupvik kommer fra Førde og 
har jobber i ulike menigheter i Oslo 
fra midten av 90-tallet – først som 
kateket, senere i ulike administrative 
stillinger. Når Dag Magelssen går 
over i pensjonistenes rekker tiltrer hun 
som vår menighetskonsulent.

Glassburet
Fra da av finner du Eli i det hun kaller 
«glassburet» på menighetskontoret, 
rett til høyre når du kommer inn 
døren.  Der skal hun møte de som 
kommer innom, besvare telefon og 
epost og følge opp det som skjer i 
kirkene våre. 

- Det er bare fantasien som setter 
grenser for hva en menighetskonsulent 

kan gjøre, forklarer Eli, og fortsetter 
med å fortelle om menigheten:

- Bekkelaget og Ormøy menighet 
er en stor og aktiv menighet med 
tre gudstjenestesteder; SEM-huset, 
Ormøy kirke og Bekkelaget kirke. Det 
er mye som skjer i disse byggene og 
i de tre menighetshusene våre.  Det 
skal jeg helst ha en viss oversikt over, 
slik at vi unngår møtekollisjoner og at 
bemanningen stemmer.

Internasjonalt engasjement
Hun sier at hun har blitt svært godt 
mottatt av en hyggelig og flott stab på 
menighetskontoret, og at hun ser fram 
til å bli kjent med menigheten, 
før hun nevner en ting til:

 - Det gleder meg at menigheten har et 
internasjonalt engasjement knyttet til 
Stefanusalliansens arbeid i Egypt. Det 
er viktig å kunne løfte blikket og se 
våre trossøsken under andre himmel-
strøk. Mange kristne i Midtøsten lever 
i en svært utfordrende hverdag, noe 
jeg selv har erfart ved flere besøk i 
regionen. 

Eli Djupvik vil innsettes på gudstjen-
esten i Bekkelaget kirke 1. pinsedag.

Tekst: Robert August Pedersen, Foto: Camilla E. Evensen

Menighetskonsulent Eli Djupvik.

Ingen aktivieter i skolenes sommerferie. Se nettsidene om 
når aktivitetene starter opp til høsten. 
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Profilen

Fra babysang til tun for alle

En tilfeldighet gjorde at Karin Beate 
overhørte at Tillik snakket om 
Bekkelagstunet og hvilket potensiale 
som lå der for nærmiljøet. De fortsatte 
samtalen og det gikk ikke lang tid før 
den ideelle foreningen Bekkelagstunet 
kultur- og aktivitetskafé Stiftelsen 
Bekkelagstunet var en realitet. 
Foreningen ble raskt “babyen” 
til Stiftelsen Bekkelagstunet som 
representerer de tre lokale vellene, 
Malmøya vel, Ulvøya vel og Selskapet 
Bekkelaget vel. Stiftelsen ble opprettet 
som et av flere initiativ for å stoppe 

Tekst: Anne Borgersen Skaug   Foto: Karin Beate Nøsterud

forfall og som et ønske om å dekke 
viktige og etterlengtede primærbehov 
i nærmiljøet og for hele bydel 
Nordstrand.

Begge damene er oppvokst på nedre 
Bekkelaget/øyene, og bor her fortsatt. 
Tillik snakker på ut- og inn-pust 
og er meget sterkt engasjert for å få 
gjennomført drømmen og ønsket om 
å skape en blågrønn møteplass for alle. 
Bekkelagstunet har over lang tid blitt 
preget av forfall, selv om nærmiljøet 
har jobbet for bevaring og utvikling av 

Profilen

Bekkelagstunet. Et tun på Bekkelaget. «Tun», en plass som husene på en gård e.l. grup-
perer seg rundt. Det finnes et tun på Bekkelaget, nærmere bestemt på nedre Bekkelaget. 
«Et historisk sted i Oslo», ifølge Google. Nå er det i ferd med å skapes en ny historie der 
hvis det går som Stiftelsen Bekkelagstunet ønsker og håper. Daglig leder Tillik M. M. 
Hustveit og Kreativ leder Karin Beate Nøsterud møttes første gang for tre år siden på 
Babysang på menighetssenteret. 

Fra hagen på Bekkelagstunet.

området i mange år. 

Tilliks motivasjon er blant annet at 
hun ønsker et fint sted for barn og 
unge hvor de «bare kan henge» opp 
gjennom oppveksten, uten at alt skal 
være ferdig organisert for dem. Det 
er ønskelig at Bekkelagstunet blir en 
møteplass for alle aldre, fra null til 
hundre år. Det meste av aktiviteter i 
vår tid, oppleves så delt i generasjoner. 
Det er viktig å være sammen på tvers 
av generasjoner. Et sted der man kan 
lære av hverandre, hjelpe hverandre og 

oppleve hyggelige stunder sammen. 
Dette er godt i gang med kjøkken-
hage, utendørs matkurs, foredrag, 
trening og arrangement for liten og 
stor ved at man har laget urtehager, 
arrangert kurs og nabolags- kafe, 
foredrag mm. Bærekraft som fokus i 
alle ledd er en viktig rettesnor for et 
stort mål. 

Stiftelsen har fått økonomisk støtte 
til flere av arrangementene, noe 
de er svært takknemlige for. Tillik 
legger vekt på at man ønsker at hele 

nærmiljøet skal skape dette stedet 
sammen, det er viktig med engasje-
ment og eierskap til tunet for alle som 
bor her i bydelen, både på nedre og 
øvre Bekkelaget. De vil tilrettelegge 
for at ting kan skje, men man er helt 
avhengige av at mange engasjerer seg 
og blir med slik at drømmene kan 
gjennomføres. Ved et godt sambruk 
vil man nå ut til mange. Det er også 
ønskelig å jobbe mer på tvers av og i 
samarbeid med menigheten/kirken, 
Villa Lilleborg og andre aktuelle 
foreninger/grupper.

Stiftelsens aktivitet på Bekkelagstunet 
er pr i dag: 
«Stiftelsen Bekkelagstunet er 
representert på området gjennom den 
ideelle foreningen Bekkelagstunet 
kultur - og aktivitetskafe. De 
fokuserer på aktiviteter og folkehelse 
med mål om inkludering, trivsel, 
læring og mestring. De jobber 
for å skape en grønn og samlende 
møteplass på tvers av generasjoner 
og bakgrunn. Pilotprosjekter som 
økologisk nyttehage, utendørs 
matkurs og tilrettelegging av vannak-
tiviteter er godt i gang. Erfaringene 
til nå understreker det store behovet 
for denne møteplassen, og viser at 
konseptet når bredt og til mange». 
(Fra heftet: «Sambrukstun ved 
fjorden»)

Stiftelsen Bekkelagstunet jobber 
meget aktivt politisk for å få 
gjennomslag i Oslo kommune slik 
at de ser potensialet som ligger i 
området, og at området ikke «havner i 
feil hender», men blir til glede for alle.

Byutviklingsleder Hanna Markussen 
har bedt EBY om å foreta en 
anbefaling om områdets egnethet for 
å dekke kommunale behov. Nå ligger 
saken i Rådhuset. Oslo kommune må 
avgjøre om de skal kjøpe området fra 
Oslo Havn. Stiftelsen Bekkelagstunet 
mener de kan stå for en god drift hvis 
Oslo kommune ruster opp området. 
Tillik forteller fornøyd at Kulture-
taten og Bymiljøetaten har meldt 
inn behov som sammenfaller med 
behovene Stiftelsen Bekkelagstunet 
har meldt.

Omtrent når menighetsbladet går 
i trykken, er det stor åpning av 
Bekkelagsbadet som er nærmeste 
nabo til Bekkelagstunet. Stiftelsen 
Bekkelagstunet og Bekkelagstunet 
kultur- og aktivitetskafé ønsker 
å bruke både aktivitetsparken og 
fjordområdet rundt som en naturlig 
del av sitt tilbud. De har derfor 
valgt Fjordtunet som et fellesnavn 
for aktivitetene på området.  Det 
anbefales å legge en tur eller flere dit i 
løpet av sommeren

Det er Tillik og Karin Beate som har 
hovedansvaret for å samle og koordi-
nere alt som skjer på Bekkelagstunet, 
helt på frivillig og ulønnet basis. 
Mange frivillige stiller opp, men for 
at planene for Fjordtunet skal kunne 
bli en realitet, er det helt nødvendig 
at flere blir med på laget. Derfor 
kommer damene med følgende appell: 

«BLI MED OG SKAP DTT EGET 
NÆRMILJØ!»

I full gang med jorden.

Daglig leder Tillik M. M. Haustveit. Kreativ leder Karin Beate Nøsterud.

Få informasjon om arbeidet og 
aktivitetene her: 

www.fjordtunet.no

• Fjordtunet på Facebook
• Instagram @fjordtunetormsund 
• Nyby – fjordtunet
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Konfirmantoversikten 2019
Bekkelaget kirke 
søndag 1.9 kl. 11.00

Andersen, Oliver Sletten 
Evensen, Henrik Sebastian Stubberud 
Finstad, Henrik Olav Allera 
Kristensen, Synne Lunde 
Kvaleid, Fridtjof Myhre 
Kvarud, Theo 
Lauvstad, Stella Jahrmann  
Manum, Fredrik 
Midtbø, Karoline Krøvel 
Montenegro, Maribel Skraastad 
Pirker, Anne Sofie Arnesen
Reiersen, Sebastian 
Rudie, Ingar 
Stefanussen, Mattis Gjennestad 
Stensrud, Daniel 
Stensrud, Sander 
Sætvedt, Alexander Hartsang 
Walderhaug, Laura Nicole Gonzalez 
Wilberg, Ida Elisabeth 
Østbye, Sofie Patricia Agustina 

Bekkelaget kirke 
lørdag 24.8 kl. 11.00

Andersen, Oskar Kruse 
Andresen, Max Carl 
Baklund, Ea Othilde Heimdal 
Bazhenova, Elizaveta 
Bonesvoll, Lilly Amalie 
Bye, Mikkel August Langhus 
Dale, Mathilde Karlsen 
Gyllenhammar, Emma Nilsen 
Halvorsen, Mikael 
Kresz, Ruben Christiansen 
Lauritzsen, Herman Eide 
Lunde, Katarina 
Madsen-Kaarød, Sine
Paus, Anne Emilie 
Pedersen, Adrian Grinaker 
Rønholt, Ella Vambheim 
Skepp-Antonisen, Agnes Cecilia 
Stephensen, Kristine Frostad 
Stigen, Gina Gundersen 
Syversen, Carl Didrik Fahre 
Sørensen, August Sletteberg 
Sørland, Jenny 
Trondsen, Jakob Fornes 
Weldingh, Wilma Alice 
Wiinberg, Victor Haugelund 
Wold, Jørgen Arenberg 

Bekkelaget kirke 
lørdag 24.8 kl. 14.00

Arvesen, Mille Hjerpseth 
Auganes, Ivo Bendik Hopp 
Bakkejord, Fredrik 
Bjertnes, Mathias 
Dahl, Martin Brattvåg 
Elverhøy, Emilie 
Eriksen, Emma Korsnes 
Grønlie, Ty Sørensen 
Hanssen, Alexander Bømark 
Johansen, Isak Tynes 
Kallevik, Amalie Lerøen 
Kirkemo, Niklas  
Linnebo-Eriksen, Gard 
Lund, Ulrik Sørlie 
Nakkim, Anna Tysse 
Natvik, Thea Gulliksen Ibenholt 
Rognlien, Brage Andersen 
Rognstad, Filip Nilssen  
Samuelsen, Herman Meling 
Skattum-Dahl, Tinius 
Slette, Anders 
Sondresen, Hanna Olsen 
Starberg, Daniel Marrero 
Styrmoe, Amanda Katharina 
Brudevoll 
Torum, Sara Aagaard 

Ormøy kirke 
søndag 25.8 kl. 11.00

Bekeng, Filippa Constanse 
Dobbing, Hannah Nicole 
Kynningsrud 
Gammelsrød, Theo 
Haagenrud, Julie Knap 
Havsgård, Emil 
Krogh-Innli, Amanda 
Nevstad, Karen 
Ninauve-Jutulstad, Diane Sofie 

Ormøy kirke 
søndag 25.8 kl. 13.00

Haagenrud, Anniken 
Hjelde, Hedda Haugen 
Huuse, Ines Aleksandra Vivaldi 
Revlem, Caroline 
Stavrum, Aslaug Helene 
Wåle, Mille Aslaksen 

Bekkelaget kirke 
lørdag 31.8 kl. 11.00

Bjørnstad, Johannes Lagethon 
Breng, Ingrid Holstad 
Breng, Martin Holstad 
Bygland, Frida Marie Schjelderup 
Carlsson, Vilde Schei  
Dahlin, Kira Connolly  
Dybdahl, Ida Marlene 
Hatteland, Alexandra Albizua 
Henden, Vebjørn Liaset 
Holtvedt, Maren 
Imsland, Petter Dramdal 
Jordfald, Jørgen 
Main-Halvorsen, Malin 
Malmo, Kaisa Rønne 
Moksnes, Sofie 
Nyrud, Ida Linnea 
Rundhovde, Eva Christine Grindstad 
Røhmer, Maria Wenaas 
Solem, Jenny Engh 
Steen, Thea Syrdahl 
Steinmann, Hannah Kirkenær 
Steinsrud, Julie 
Tangenes, Josefin Wist 
Vestavik, Trym Andreas 
Øksdal, Johanne Skotheim 

Bekkelaget kirke 
lørdag 31.8 kl. 14.00

Arnesen, Marius Dammerud 
Berg, Magnus Alnæs 
Bugge, Tias Archer 
Eek, Albert 
Egeland, Sofie 
Flaa, Ingvild Astrid Riisøen 
Halvorsen, Jesper Vea 
Hauge, Emilie 
Hinrichsen, Sander 
Holmeide, Hanna 
Ingulstad, August Wendt 
Jutkvam, Oda Wilhelmine Thorland 
Jørgensen, Selma 
Kavli, Adele Christine Wremer 
Kvikstad, Marius Bjerknes 
Lauksund, Ida Wikström 
Matre-Alim, Alexander Ihsan 
Meldalen, Marius 
Nussle, Line Bull 
Otter, Emilie 
Ottesen, Hannah Høivang 
Stabell-Holmen, Cedric André 
Vågseter, Sondre Foyn 
Åland, Anna Ingebjørg 

Årets konfirmanter har deltatt på ryddeaksjon og plukket plast og annet søppel langs sjøen.

Foto: John Gjertsen

Foto: John Gjertsen
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Ingen aktiviteter i skolenes ferie. Se nettsidene for oppstartsdatoer 
i august eller appen “MinMenighetsPortal”. 

Mandag 
 
Bekkelaget Menighetssenter 
Bandskole fra kl. 15.00  
Speidere kl. 18.00-19 

Ormøy Kirke 
Voksenkoret Bølgebrus kl. 19.00 
 
SEM-huset 
Babysang kl. 10.30-11.00

Tirsdag 
 
Bekkelaget Kirke 
Åpen kirke kl. 19.00-21.00 

Ormøy Kirke 
Kulturkvelder ca 2 ganger pr semester

Onsdag 

Bekkelaget Menighetssenter 
Lille-klubben kl. 18.00-18.45
Knøttekor kl. 18.00-18.45
Barnegospel kl. 18.00-19.00
Kirkemiddag hver onsdag i oddetallsuker  
fra 17.00-19.00 ingen påmelding 
 
SEM-huset 
Nabolagsmiddag. Hver onsdag i partallsuker 
kl. 17.00-18.00. Ingen påmelding 
 
Ormøy kirke 
Svansen. Ormøy kirkes barnekor kl. 17.45-19.00 
 
Torsdag 

Babysang kl. 11.30-12.15 og kl. 13.00-13.45 
SoulChildren kl. 19.00-20.30 
 
Bekkelaget kirke 
Voksenkoret Cantando kl. 18.30-20.30 
 
Søndag 

Gudstjenester i Bekkelaget kirke hver søndag. Gudstjenester på SEM-
huset annen hver søndag. Gudstjenester i Ormøy kirke annen hver søndag. 
Kveldsavslutning 1. søndag hver måned kl. 18.00-20.00 (15-25 år) 

BØNNESAMLING 

Velkommen til bønnesamling i 
Bekkelaget kirke torsdager kl. 10.30

Kontaktperson: Marianne Johnsen 
mobil: 90664824

Trosopplæring for voksne  
høsten 2019  
 
Til høsten starter vi et nytt trosopplæringsprosjekt for 
voksne i menigheten vår. Målgruppen for prosjektet er 
de blant oss som ønsker å komme litt under overflaten 
i Bibelens og teologiens verden. Vi har invitert noen 
av menighetens fagteologer til å ta oss med på et lite 
dykk ned under overflaten på fritt valgte teologiske 
eller bibelske tema som de brenner for eller har 
spesialkompetanse på, og vi har fått god respons på 
invitasjonene. 

Etter teologenes innledning, blir det anledning til å stille 
spørsmål før vi spiser et enkelt kveldsmåltid sammen 
og avslutter det hele med en enkel liturgisk samling. Vi 
tror mange vil ha glede av disse samlingene og håper på 
god oppslutning om disse kveldene. Høstens dager og 
tema er som følger: 

Høsten 2019 

24.09:	 Karl Olav Sandnes: Bibelen og Jesu oppstandelse 
29.10:	  Ole-Christian Kvarme: Bibelen og misjonen
26.11:	  Trond Skard Dokka: Dypdykk i Johannesevangeliet

Tidsrammen for arrangementene er 19.00-21.00

Norway cup-gudstjeneste
Vi gleder oss til årets Norway cup! Verdens største fotballturnering!
Gjennom flere tiår har Bekkelaget menighet hatt et flott samarbeid med 
Bækkelaget sportsklubb om gudstjenesten som feires på søndagen, turneringens 
første dag. I år er tidspunktet for denne gudstjenesten 28. juli kl. 11.00. Vi venter 
godt innrykk av både spillere, trenere og foreldre.  Ennå er ikke alt i boks med 
planene, men vi satser på at det også i år blir sang og dans ved spillerne fra 
flere utenlandske lag. Bli med på sommerens mest fargerike gudstjeneste! Etter 
gudstjenesten blir det servert kake, saft og kaffe, før det så skal spilles flere tusen 
kamper på Ekebergsletta og på andre baner i byen.

Stille-telt på sletta
Også i år har Bekkelaget og Ormøy menighet et «stille telt» på sletta, der de av 
Norway cup-deltakerne som ønsker det kan komme, være stille, eller kanskje få en 
prat med en voksen medarbeider.  Det er viktig at kirken er til stede på et så stort 
og globalt preget arrangement som hender i vårt nærmiljø! Kom gjerne innom!

Påmelding konfirmasjon 2020
Nå kan du som går på 8. trinn melde deg på som konfirmant i Bekkelaget og 
Ormøy menighet. Konfirmasjonstiden starter i midten av januar 2020 med 
undervisningssamlinger og gudstjenester i løpet av våren. Et av høydepunktene er 
sommerleiren som er en viktig del av konfirmasjonsopplegget. 

Konfirmasjonsdatoene for Bekkelaget og Ormøy menighet 2020 er: 29.8., 5.9. og 
6.9. i Bekkelaget kirke, og 30.8. i Ormøy kirke.

Vi inviterer til informasjonsmøte for alle konfirmanter og foreldre/foresatte i 
Bekkelaget kirke onsdag 16.10.19 kl. 17.30. Her blir mer informasjon om påmelding 
for de som ikke allerede har meldt seg på, og opplegget gjennom året, og det blir 
god anledning til å stille spørsmål.

Frist for påmelding er onsdag 30.10.2019.
Velkommen som konfirmant i Bekkelaget og Ormøy menighet i 2020!

Skaperverkets dag 
på Villa Kirkebakken

«Jorden er vår mor.
Den er kilden til vår eksistens,
vår religion, vår identitet.
For oss er jorden noe levende.
Vi er en del av den
og den er en del av oss.»

(visdomsord fra den australske urbefolkning)

Vi ønsker velkommen til friluftsgudstjeneste i hagen på Villa Kirkebakken, 
Ormøybakken 6, søndag 16. juni kl. 13.00. Gudstjenesten vil ha fokus på sol 
og sommer, på skaperverket og på menneskets ansvar for å ta vare på jorda. 
Gudstjenesten feires i forbindelse med Tårnagenthelg i Ormøy kirke og barna 
vil følgelig bli godt synlige i gudstjenestefeiringen. Etter gudstjenesten blir det 
kirkekaffe og” lunsj i det grønne” med aktiviteter for barna. Både menighetens 
barnekor og voksenkoret Bølgebrus deltar i gudstjenesten. Ta med unge, gamle, 
noe å sitte på, nistekurv og godt humør og kom til Villa Kirkebakken 16. juni kl. 
13.00.

En folkefest

Et unikt område
- Ekeberg er et helt unikt område. 
Det har en stor kapasitet, en bra 
infrastruktur, det er veldig sentralt, 
har en spektakulær natur og geografi 
og ikke minst en fantastisk historie. 
Ekeberg er et drømmested for å 
arrangere en stor rockefestival.

- Dere har tidligere holdt til på 
Fredriksten festning i Halden. Fortell 
litt om historien til festivalen.

- Vi startet i 2014. Vi lette etter 
lokasjoner på Østlandet, og litt 
tilfeldig kom vi over Fredriksten 
festning i Halden. Stedet er fantastisk, 
og vi hadde 5 flotte år der. Etterhvert 
så vi at festivalen i det lange løp ville 
være bedre tjent med å flytte til Oslo. 
Oslo kommune var svært interessert 
i å få oss til byen, og da muligheten 
med Ekeberg åpnet seg var vi ikke i 
tvil. 

Tekst: Robert August Pedersen   Foto: Jen Rosenstein

I 2017 ble Tons of Rock kåret til årets festival. I år flytter 
de til Ekebergsletta. Jeg tok en prat med bookingansvarlig 
Jarle Kvåle for å høre om hvorfor de flytter til vårt 
nærområde. 

En overveldende mottagelse
- Hvordan har dere blitt mottatt?
- Mottagelsen vi har fått i Oslo er 
overveldende. Vi samarbeider med 
Operaen, Munchmuseet, Rockefeller, 
Norway Cup, Ekeberg Camping, 
KFUM og mange flere. Oslo har tatt 
imot oss med åpne armer, og vi ønsker 
å inkludere meste mulig av Oslo i 
festivalen vår.

- Hva kan man vente seg når man drar 
på Tons of Rock?

- En stor folkefest. Det kommer 
publikum fra hele landet og fra mer 
enn 30 nasjoner. Det blir en samling 
av det beste som finnes av internas-
jonale og norske rock og metal band. 
Vi har et stort utvalg av servering 
og masse aktiviteter. Vi håper at 
Ekebergs befolking møter opp i 
hopetall for å bli med på festen.

- Dere ble kåret årets festival i 2017. 
Hva tror dere er grunnen til det?

- Jeg håper og tror det er fordi 
publikum opplever at vi gir dem 
en fantastisk opplevelse. Vi har et 
stadig økende publikum, og vi får 
veldig gode tilbakemeldinger fra 
vårt publikum. Vi jobber daglig 
med å gjøre festivalen best mulig for 
publikum. At noe er bra betyr ikke at 
det ikke kan bli bedre!

KISS kommer
- Hvilke av årets bookinger er dere 
mest fornøyd med?

- Det er så mye - jeg er fristet til å si 
mangfoldet på plakaten. Vi får en unik 
samling av de største internasjonale 
artistene i verden, med norske 
legender og unge fremadstormende 
band.  Men det er liten tvil om at en 

avskjedsturné med et av verdens mest 
ikoniske band KISS er helt fantastisk. 
Det blir en kveld for historiebøkene.

- Er det noe dere vil si til deres nye 
naboer på Ekeberg?
- Vi vil først og fremst takke for den 
fantastiske mottagelsen vi har fått. 
Ekeberg er utvilsomt et område med 
mye positive og engasjerte folk. Vi 
håper så mange som mulig kommer 
og besøker oss og tar del i folkefesten 
på Ekebergsletta! 

KISS sin aller siste konsert i Norge blir på 
Ekebergsletta.

Bekkelaget kirke er åpen

Åpen kirke for stillhet og ettertanke

Hver tirsdag fra 19.00-21.00 (utenom skolens ferier)
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Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i Kirkevalget! 
Når du stemmer gir du en tommel opp til din lokale menighet, og du er med på å bestemme hvem som 
skal lede den framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt 
sett ut uten Kirken? Hvordan ville 
landet vårt vært uten en folkekirke? 
Det er nokså vanskelig å forestille seg. 
Kirken er til stede overalt i Norge. 
Den tar del i våre hverdagsliv og ved 
livets begivenheter. I sorgen og festen, 
i trøsten, sangen, leken og gleden. 
Kirken er åpen for alle, fra vugge til 
grav. Kirken har rom for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? 
Ved Kirkevalget 8.-9. september har 
du mulighet til å påvirke: Samtidig 
som kommunestyre- og fylkestings-
valget holdes, kan du også stemme 
fram hvem som skal lede kirken på 
lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 

Kirkevalget finner sted i et lokale 
i nær tilknytning til lokalet der 
Kommune- og fylkestingsvalget 
holdes. Det er også anledning til å 
avgi forhåndsstemme på Bekkelaget 
og Ormøy menighetskontor i 
perioden 21. august til 6. september. 

Hvilke tidsrom det er åpent for 
forhåndsstemming finnes på 
menighetens hjemmeside og på 

oppslag i og ved kirkene.  

To valg
Kirkevalget består av to valg: 
Du kan stemme på kandidater til 
menighetsrådet og til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet. 
13 flotte kandidater stiller til valg til 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 
for perioden 2020-2023. Dette er et 
flertallsvalg der du har mulighet til 
å gi kandidatene en ekstrastemme. 
Til menighetsrådet skal det 
velges åtte representanter og fem 
vararepresentanter. 

Ved valget til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet stiller Nominasjon-
skomiteens liste og Åpen folkekirke 
lister. I tillegg tar et tredje alternativ, 
Bønnelista, sikte på å stille liste i alle 
landets bispedømmer. Deres liste 
var ikke klar når Kontakten gikk i 
trykken. 

Dette er et forholdstallsvalg, der det 
endelige rådet avspeiler både hvor 
mange stemmer den enkelte liste og 
også den enkelte kandidat fikk.

Bispedømmeråd finnes i hvert av 
landets elleve bispedømmer. Rådet 
ansetter blant annet prester og leder 
bispedømmet sammen med biskopen. 
Medlemmene av bispedømmerådet er 
også medlemmer av Kirkemøtet, det 
øverste representative organet i Den 
norske kirke. 

Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedøm-
merådets arbeid spenner over mange 
temaer. Det kan være barne- og 
ungdomsarbeid, juss og økonomifor-
valtning, ansettelser, gudstjenester, 
miljø og rettferdighet, omsorg, 
musikk og misjon. Rådene skal sørge 
for vekst og næring til kirken og 
lokalsamfunnet der du bor.

Første uka i august får alle 
medlemmene i Den norske kirke 
tilsendt et valgkort og en brosjyre om 
valget. Følg med i postkassa, møt opp 
og stem!  
Les mer om kandidatene til begge 
valgene her i bladet, på nettsidene våre 
eller på www.kirkevalget.no

Godt valg!

Kandidatlister til valg 
til Oslo bispedømmeråd
Nominasjonskomiteens liste

1.	 Harald Hegstad, f. 1959, 1284 Oslo
2.	 Inger Johanne Aas, f. 1965, 0475 Oslo
3.	 Karine Hordvik Volden, f. 1995, 3478 Nærsnes
4.	 Lars Kristian Reinertsen, f. 1992, 0577 Oslo
5.	 Arve Otter Juritzen, f. 1960, 0375 Oslo
6.	 Annveig Ormøy Træthaug, f. 1975, 1086 Oslo
7.	 Berge Andreas Jenvin-Steinsvåg, f. 1964, 0654 Oslo
8.	 Solveig Jeanette Sandnes, f. 1993, 1364 Fornebu
9.	 Geir Ådnanes, f. 1964, 3474 Åros
10.	 Christopher Andrew Dirdal, f. 1989, 1286 Oslo
11.	 Kjersti Solhaug Gulliksen, f. 1974, 0557 Oslo
12.	 Eli Marie Solberg, f. 1968, 0674 Oslo

Åpen folkekirkes liste

1.	 Kristin Gunleiksrud Raaum, f. 1961, 1348 Asker
2.	 Gard Realf Haugerud Sandaker-Nielsen, f. 1978, 0551 Oslo
3.	 Kristin Skjøtskift, f. 1989, 0561 Oslo
4.	 Kjersti Jåvold Landmark, f. 1995, 1344 Haslum
5.	 Odd Einar Dørum, f. 1943, 0375 Oslo
6.	 Åge Petter Christiansen, f. 1950, 0656 Oslo
7.	 Brith Dybing, f. 1961, 0595 Oslo
8.	 Piriyanthy Sivabalachandran Skarbø, f. 1987, 1339 Vøyenenga
9.	 Morten Bertrand Henriksen, f. 1961, 3440 Røyken
10.	 Ingeborg Bolstad, f. 1999, 1362 Hosle
11.	 Jens Lægreid, f. 1993, 0366 Oslo
12.	 Geir Magnus Walderhaug, f. 1957, 0658 Oslo
13.	 Inger Molvik, f. 1973, 0771 Oslo
14.	 Ola Kvisgaard, f. 1963, 0287
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Trond Skard Dokka. 73 år.  
Professor emeritus/Pensjonist

Menighetsengasjement: 
• Medlem og leder av Bekkelaget 
og Ormøy menighetsråd 
2015-2019, ledelsesoppgaver og 
ressursforvaltning.
• Deltar regelmessig på gudstjenes-
tene i Bekkelaget kirke. 
• Flere verv og engasjement innenfor 
området trosopplæring, nasjonalt og 
lokalt. 

Ønsker særlig å arbeide for: 
• Et rikt og inkluderende gudstjenest-
eliv på alle våre tre gudstjenestesteder. 
• Trosopplæring for voksne.
• En åpen, trygg og imøtekommende 
menighetskultur som merkes i 
lokalsamfunnet.

Sissel Mosvold. 58 år. 
Avdelingsleder

Menighetsengasjement
• Synger i koret Bølgebrus, 
• Frivillig kirketjener i Ormøy kirke. 
• Medlem i menighetsrådet 
Bekkelaget og Ormøy menighet 
2015-2019.

Ønsker særlig å arbeide for:
• En åpen folkekirke for hverdag og 
fest.
• Samarbeid mellom Kirken og alle 
positive krefter i lokalmiljøet. 
• Jesus Kristus, fortsatt relevant i 
dagens samfunn.

Harald Thue. 62 år. Selvstendig 
næringsdrivende.

Menighetsengasjement
• Ungdomssekretær 1979-1982, Bøler 
menighet.
• Nestleder Menighetsrådet 
2003-2007, Hauketo og Prinsdal 
menighet.
• Medlem i Menighetsrådet 2015-2019, 
Bekkelaget og Ormøy menighet.

Ønsker særlig å arbeide for
• En åpen og inkluderende kirke 
ved at vi forvalter ressursene vi har i 
kirken på en god måte. 

Siri Jentoft Hjerpseth. 73 år. 
Pensjonist.

Menighetsengasjement:
• Medlem, nestleder i Menighetsrådet 
2015-2019, Bekkelaget og Ormøy 
menighet. 
• Medlem i kirkekomiteen, Ormøy 
kirke.

Ønsker særlig å arbeide for: 
• Samarbeid innen menigheten 
• Aktivitet i Ormøy kirke 
• Flere kommer i kirken.

Betzy Marie Ellingsen Tunold. 64 år. 
Fagdirektør for utviklingspolitikk.

Menighetsengasjement: 
• Nestleder i menighetsrådet for 
Bekkelaget menighet 2011-2015. 
• Representant i Kirkelig fellesråd 
i Oslo. 
• Styremedlem i 
eiendomsforvaltningen. 
• Kontaktpunkt for Bymisjonen/
Bekkelagshjemmet. 
• Nestleder i menighetsrådet for 
Bekkelaget og Ormøy sokn 2015-2019. 

Ønsker særlig å arbeide for:
• Trosopplæring for barn og voksne. 
• Informasjon og kommunikasjon om 
og for en inkluderende menighet.
• Diakoni - grønn menighet. 

Rune Yndestad Møller. 42 år. 
Managing partner. 

Menighetsengasjement: 
• Leder i styret for Bekkelaget kirkes 
barnehage.

Ønsker særlig å arbeide for:
• Barn og unge. 
• Kirkens relevans.

Terje Fonk. 68 år. 
Pensjonert prost.

Menighetsengasjement:
• Bred erfaring fra kirke og menighet-
sarbeid gjennom virke som prest og 
prost.
• Alfakurs.
• Aktiv i virksomheten på SEM-huset.
• Ansvar for en del gudstjenester på 
SEM-huset.

Ønsker særlig å arbeide for:
• Å arbeide for menighetsrådets 
formål: å vekke og nære det kristelige 
liv i soknet ved å slippe til gode krefter 
med konstruktive bidrag.
• Medvirke til å skape gode, trygge og 
inkluderende felleskap der kristne fra 
forskjellige tradisjoner kan finne sitt 
åndelig hjem.  
• Utfordringer tilknyttet forvaltning 
av jordas ressurser, klima, flora og 
fauna, i lys av vårt forvalteransvar gitt 
i Bibelen.

Helen Linea Aall. 18 år. 
Student.

Menighetsengasjement:
• Konfirmantleder i to år. 

Ønsker særlig å arbeide for:
• Natur og lokalmiljø. 
• Å gjøre menigheten grønnere.

2019
Kirkevalget

2019
Kirkevalget

Sondre Grimsmo Sinnes. 22 år. 
Student.

Menighetsengasjement:
• Ungdomsleder i konfirmantarbeidet. 

Ønsker særlig å arbeide for: 
• Et bredere tilbud for ungdommen i 
menigheten.
• En menighet for alle.

Fakta om valget
Valgdagene 8.–9. september
søndag 8. sept. 13-18
mandag 9. sept. 09-21

Ekeberg skole, 
Stamhusveien 79, 1181 Oslo.

Bekkelaget skole, 
Marienlundveien 1, 1178 Oslo.

Nedre Bekkelaget skole, 
Ormsundveien 2, 0198 Oslo.

På valgdagen må du gå til den 
stemmekretsen du hører til. 
Dersom du er usikker på hvor dette 
er, sjekk
valgkortet eller ta kontakt med 
soknet.

Forhåndsstemming
Oslo Domkirke. 
Karl Johans gate 11, 0154 Oslo.

Bekkelaget og Ormøy menighets-
kontor, Sandstuveien
15, 1178 Oslo.

Tider kunngjøres på menighetens 
nettsider. Velkommen til 
Kirkevalget 2019!
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Alf Henry Rasmussen. 76 år. 
Pensjonist. 

Menighetsengasjement: 
• Menighetsbladombærer 
• Kirkevert i Bekkelaget kirke.
• Nattverdmedutdeler i Bekkelaget 
kirke.

Ønsker særlig å arbeide for:  
• En menighet med hjertelig rom for 
alle 
• En menighet som er tydelig på 
hva man står for uten at det skal 
ekskludere mennesker i forskjellig fase 
i livet.
• Mer samhandling generasjonene 
imellom.

Kari Hirth. 55 år. 
Seniorrådgiver.

Menighetsengasjement:
• Aktiv i sjømannskirken i Japan.

Ønsker særlig å arbeide for:
• En kirke med plass til alle.

Tom Arne Hemstad. 68 år. 
Murmester.

Menighetsengasjement: 
• Medlem i Kirkekomiteen på Ormøy.
• Synger i koret «Bølgebrus».
• Tekstleser og frivillig kirketjener 
ved gudstjenestene i Ormøy kirke.

Ønsker særlig å arbeide for:
• Gjøre kirken så attraktiv som mulig.
• Utnytte potensialet til det nye 
menighetshuset på Ormøy.
• Faste aktivitetsdager for unge og 
eldre.

Roar Baust. 79 år. 
Pensjonist.

Menighetsengasjement:
• Medlem i menighetsrådet på Ormøy 
i 8 år.
• Støttespiller i menigheten i 20 år.

Ønsker særlig å arbeide for:
• Sørge for å ta vare på kirkebygget på 
Ormøy.
• Få unge med på kirkens 
arrangementer.
• Holde kirken åpen for andre 
arrangementer enn de kirkelige.

2019
Kirkevalget

For en opplevelse!
Tekst: Vigdis Bjorå   Foto: Kristin Helland

For en opplevelse å se menighets-
salen transformert til den vakreste 
kunstutstilling!

Selvportrett, barkbåter, akvarellbilder, 
hånddukker og ikke minst leirfigurer 
inspirert av skulpturparken i Ekeberg-
skogen, og midt iblant myldret de 
stolte kunstnerne som guider for sitt 
publikum. 

At barn kan skape kunst har 
Bekkelaget kirkes barnehage bevist. 
At de har omsorg for flere enn seg 
selv, har de også vist. Som ekte 
Stefanusvenner går inntekter fra 
utstillingen til Stefanusbarnas arbeid 
i Egypt.

Takk til barn og voksne i vår egen 
Stefanusbarnehage!

Presentasjon av 
kandidater til Bekkelaget og 
Ormøy menighetsråd 2020-2023



På hjertet Sverre Bang

Mennesker jeg snakker med røper 
noen ganger at de synes det er 
vanskelig å godta alt det fantastiske 
som fortelles om Jesus i Bibelen. 
Alle undrene. Jesus som gjør vann til 
vin. Jesus som stiller stormen. Alle 
helbredelsene. Jeg tror imidlertid det 
ikke er så mye å henge seg opp i.  

Jeg tror alt for mange mennesker har 
forstått kirkens ofte strenge tale slik at 
man må tro på alt som står i Bibelen. 
Til punkt og prikke. Hvis ikke man 
gjør det, kan man heller ikke kalle seg 
en kristen. Det er en misforståelse. 
Troen er vel ikke som en prøve der du 
må ha alt riktig!
Troens være eller ikke være handler 
ikke om å tro på overnaturlige 

hendelser for lenge siden.
Troen er noe som er her og nå. Jeg 
tror at det som til syvende og sist er 
avgjørende for et menneske, er om 
Jesus kan bety noe - i dag.

Jeg hørte om en mann som var 
alkoholiker. Han drakk øl. Til 
stadighet drakk han øl. Hele lønna 
gikk med. Kona hans var fortvilet, 
og sint. Hun gikk til sosialkontoret, 
og de fikk ordnet det slik at lønnen 
hans ble sendt til henne isteden. 
Men tror du det hjalp? Neida. Nå 
tok mannen møblene som de hadde i 
huset og pantsatte dem, og kjøpte øl 
for pengene. 
Etter noen uker fantes det nesten ikke 
møbler igjen.
 En dag havnet denne mannen av 

en eller annen grunn innenfor en 
kirkedør. Der må han ha funnet noen 
som han behøvde, for livet hans ble 
forandret. Han sluttet å drikke. Han 
fikset jobben, og etter hvert kunne de 
kjøpe møbler til huset igjen. 

En dag møtte han en av sine gamle 
venner, en av dem han pleide å drikke 
sammen med. 
-Hei, deg er det lenge sia jeg har sett. 
Jeg hører du har slutta å drekke.
-Det stemmer, det.
-Jeg har hørt at du har blitt kristen 
også!?
-Jo, man kan vel si det sånn.
-Tror du på Jesus, altså?
-Ja, det gjør jeg.
-Hva?! Tror du virkelig at Jesus gjorde 
vann til vin?!

-Det veit jeg ikke så mye om, svarte 
mannen. Men hjemme hos oss har 
han gjort øl til møbler, og det holder 
lenge for meg.

Det viktigste er ikke å tro på 
undrene som skjedde for to tusen år 
siden. 
Det avgjørende er om han kan gjøre 
en forskjell i mitt liv. 
Det gjorde han for mannen med 
møblene.
Og det kan han gjøre for deg og meg.

Sokneprest i Bekkelaget og Ormøy 
Sverre Bang.

Biskopene besøker menighetens 
misjonsprosjekter

De dro for å vise solidaritet med kristne 
i Egypt. På en studietur til Egypt fra 
14. til 20. januar var Den norske kirkes 
bispekollegium også på besøk hos to 
viktige partnere for Stefanusalliansen: 
Stefanusbarna, ledet av Mama Maggie i 
«søppelbyen» og retreat- og undervis-
ningsstedet Anafora, drevet av biskop 
Thomas.

– Det var sterkt å oppleve gudstjenest-

– Vi har møtt et imponerende arbeid for barn og unge og modige visjoner for å endre menneskers liv, sier 
preses Helga Haugland Byfuglien etter besøk hos Stefanusalliansens partnere i Kairos «søppelby» og Anafora.

efeiring på Anafora og å møte så mye 
omsorg og raushet og glede over at vi 
kom. Her var flotte medarbeidere med 
modige visjoner om å endre menneskers 
liv. I «søppelbyen» i Kairo møtte vi 
et imponerende arbeid for barn, unge 
og mødre. Vi hørte også fortellinger 
om jenter som utsettes for overgrep. 
Undervisningen av mødre slik at de 
bedre kan beskytte sine barn, var et 
viktig tiltak. Dette var flott å erfare, sier 

Biskop Thomas viser frem verkstedet for ikonmalere for Helga Haugland Byfuglien. Bak står biskop Ingeborg Midttømme (t.v.) og Hilde Skaar Vollebæk fra Stefanusalliansen.

Byfuglien.
I Kairos «søppelby» bor og arbeider 
familier med å resirkulere søppel, de 
skaffer seg et lite utkomme. Også her har 
Stefanusalliansen vært engasjert siden 
2005. Barn får gå i barnehager og skoler. 
Her får de helsetilbud, familier får tett 
oppfølging.

Biskop Ingeborg Midttømme i Møre 
sier:

– Møtet med barna og de unge i 
«søppelbyen» gjorde sterkt inntrykk. De 
har lite, men har fått en plattform der 
de får mulighet til utvikling, preget av 
respekt og verdighet. Jeg følte meg ikke 
som kikker, men møtte mennesker som 
var glad og stolt over det de har fått til, 
sier Midttømme.

Fremtidens kirkefinansiering 
For en amerikaner vant med fundraisers, Stewardship Sunday og til tider pengemas 
fra prekestolen, kan det være vanskelig å skjønne hvordan alt henger sammen med 
kirkefinansering i Norge. Kanskje jeg ikke er alene med mine spørsmål? Det er ikke 
lett å forstå hvordan kirken finansieres, spesielt etter at den skilte lag med staten. Jeg 
har snakket med Jens-Petter Johnsen, tidligere direktør for Kirkerådet. Han fulgte alle 
prosessene mens han var direktør og var villig til å dele sine tanker og erfaringer. Han 
representerer ikke dagens ledelse og snakker som privatperson om denne saken. 

Vi vil mer og medlemmene må være med 
å betale 
	
Johnsen forteller at kirker i andre deler 
av verden ikke kan forstå at den norske 
kirken med sine ca 3 740 900 (2017) 
medlemmer er i en så gunstig situasjon. 
Staten overfører kr 2 milliarder årlig 
som i første rekke går til prestestillinger, 
og kommunene gir ca. kr 4 milliarder 
som hovedsakelig går til kirkens drift, 
kirkebygg, administrasjon, diakoner, 
organister og kateketer. Statskirken 
opphørte i 2017, men Johnsen sier at det 
var stor politisk enighet om at kirken 
skulle finansieres som før. 

Samtidig ønsker Den norsk kirke (Dnk)
og menigheten vår å gjøre mye mer enn 
det vi får penger til. Bygningene blir 
eldre og trenger fornyelse og oppussing, 
folks behov for kirkelige tjenester er 
store og mange ansatte har nye og gode 
ideer. Det er da helt nødvendig å etablere 
en givertjeneste som utfordrer folk til 
å gi. Dette vil også legge et grunnlag 
for eventuelt egen finansiering dersom 

Christina Espey-Sundt   Foto: Jan Brekke

den offentlige støtten engang skulle 
reduseres. 

Det er stor variasjon i hvor mye hver 
enkelt kommune gir. Finn Folke Thorp, 
kommunikasjonsansvarlig i Kirkelig 
fellesråd i Oslo, forteller at mens det i 
de største byene i Norge gis mellom kr 
750 og 1010 pr medlem fra kommunen, 
så gir Oslo kommune bare kr 650 pr. 
medlem. Til sammenligning betyr dette 
at Oslo gir kr. 317 pr. innbygger, mens 
de tre andre storbyene gir mellom kr 530 
og 801 pr. innbygger. Dette illustrerer 
at Oslo-kirkene får mindre enn andre 
sammenlignbare bymenigheter i Norge, 
og legger et ekstra press på den enkelte 
menighet i Oslo til å selv finansiere 
presserende vedlikehold og drift som 
normalt ivaretas av det offentlige.
	
I forbindelse med løsrivelsen fra staten 
ble det fremmet forslag om medlemskon-
tingent innen Dnk, men dette forslaget 
ble raskt avvist av politikerne og mange 
kirkelige instanser. Johnsen sier at han 
er trygg på at det offentlige vil være 

med å støtte kirken i årene framover. 
Det har vært stor politisk enighet om å 
ha en landsdekkende folkekirke. Denne 
politiske enigheten kan likevel komme til 
å bli utfordret i årene framover. 

Givertjenestens rolle 

Når han blir spurt om historien rundt 
givertjenesten påpeker vår tidligere 
kirkedirektør at det har vært vanlig i 
kristen-Norge at folk støtter de frivillige 
organisasjonene, misjon, ungdomsarbeid 
og diakoni, mens menighetene i Den 
norske kirke har vært offentlig finansiert. 
Historisk sett har ofringene i kirkene gått 
til disse organisasjonene og prosjekter 
som ikke har blitt finansiert gjennom 
vanlige kanaler. 

Givertjeneste i Den norske kirkes 
menigheter er noe forholdsvis nytt og 
har relativt beskjedent omfang. - Vi 
må bli flinkere til å utfordre hverandre 
til å gi, sier Jens Petter Johnsen. Hvis 
vi sammenligner oss med frikirkene 
ser vi at de gir langt mer. Det har vært 

mange initiativer i de senere årene for å 
motivere folk til å gi. Nye IT-systemer 
har blitt laget, og det er nå mulig å få 
skattefradrag. Givertjenesten fungerer 
best når folk binder seg til regelmessig å 
gi et bestemt kronebeløp, slik som det er 
blitt opprettet hos Bekkelaget og Ormøy 
menighet. Viktigst er det at menighetens 
prester forkynner om dette.

Utfordringer og veien videre 
	
- Bekkelaget og Ormøy menighet har 
hatt ledere som har forvaltet eiendom på 
enn klok måte. Dette har gitt menigheten 
ekstra medarbeidere og midler som 
brukes i kirkens arbeide. Vi har store mål 
i menigheten og mye på gang. For å få til 
dette og sikre framtiden trenger vi likevel 
flere ressurser. Som medlemmer trenger 
vi å utfordres, sier Johnsen. Vi er satt 
til å forvalte det vi har fått, og det er en 
naturlig del av å være kristen å gi så flere 
får møte Jesus.
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Om Jesus, øl og møbler

Tekst og foto: Johannes Morken



Lederkurset på Østmarkskapellet
Menighetens lederkurs for ungdom består av ulike temaundervisninger, asfalt-retreat, 
kirkeekskursjon og besøk fra Stefanusalliansen. Dette utgjør en innholdsrik og viktig 
introduksjon til det å bli medarbeider i kirken, og helt konkret å bli konfirmasjonsled-
er. Høydepunktet må sies å være den årlige lederweekenden til Østmarkskapellet.
Tekst og foto: Andreas Herwig Buer

Den siste helgen i mars samlet vi 17 
kursdeltakere og sju konfirmantledere til 
tre dager med fellesskap, undervisning, 
lek og minimalt med søvn – sistnevnte er 
visst en tradisjon har jeg blitt fortalt.

Østmarkskapellet ligger noen få kilome-
ters gåtur fra parkeringen på Grønmo 
avfallsanlegg. Fredag 29. mars kl. 17.30 
startet vi turen innover i skogen, på en 
sti dekket av is, med dundrende musikk, 
sekker på ryggen, og matposer i hendene. 
Vel fremme fordelte vi deltakerne på de 
ulike rommene, samtidig som alle psyket 
seg opp til helgens største utfordring 
– utedo.
Tema for helgen var identitet, tro og 
tilhørighet. Dette skulle vi både lære 
noe om og reflektere rundt gjennom 
gruppeoppgaver, aktiviteter og undervis-
ning. Blant annet lagde ungdommene 
gruppevis hver sin trosbekjennelse, der 
noen av temaene i trosbekjennelsen var 
venner, nestekjærlighet, miljø, hjem, 
kjærlighet, tilgivelse, krav og håp – det 
hele i en ramme av at Gud favner 
alt dette. Det ble en fin aktivitet der 
gruppene fikk reflektere over hva kirken 
tror, og hvordan deres liv også passer inn 
i dette.

På lørdag ble det arrangert capture-
the-flag-konkurranse i skogen. Med 
stort engasjement, kjappe vendinger 
og lyd som garantert skremte bort 
nysgjerrige dyr, ble dette også i år en 
stor suksess. Deretter sto grilling av 
pølser på programmet, og samtidig åpnet 

himmelens sluser seg, noe som ikke sto 
på programmet.

Kveldene ble avsluttet med andakt og 
lystenning, og mulighet for forbønn og 
samtale. Flere av ungdommene ønsket 
en prat eller forbønn, og ting i livet som 
er vanskelig ble et tema fra flere. Slike 
rom, der en kan åpne opp for de såre, 
vanskelige og tunge delene av livet, og 
der voksne kan møte, lytte og bistå de 
unge med forståelse, støtte og bønn, er 
svært verdifulle for de unge.

Helgen ble avsluttet med deltakelse på 
gudstjeneste i kapellet. Ungdommene 
bidro med å samle inn kollekt, lese 
informasjon, samt selge vafler og 
kioskvarer til de oppmøte både før og 
etter gudstjenesten. Dugnadsånden på 
oppryddingen var det ingenting å si på, 
selv om gjennomsnittet på søvnen var 
svært lav. 

I etterkant av helgen sitter jeg igjen med 
takknemlighet over å bli bedre kjent med 
ungdommene, få ta del i deres trosreise 
og refleksjoner, og få se gjengen bli litt 
mer sammensveiset enn før. Og hvem 
vet – om 15 år er det kanskje en av disse 
som er på tur med et nytt lederkurs 
til Østmarkskapellet, eller forretter 
nattverden i Bekkelaget og Ormøy 
menighet.

Et par av ungdommene som var med på weekendtur til Østmarkskapellet.
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Hilsen til Bekkelaget og Ormøy menighet
Siden januar 2014 har jeg vært 
ansatt som barne- og ungdomsprest 
i Bekkelaget og Ormøy menighet. 
Dette var min første faste stilling 
som prest, og tiden her har gitt meg 
opplevelser og erfaringer som har 
bidratt til å forme meg til den presten 
jeg er i dag. Det er en tid for alt, og 
nå er tiden kommet for å takke for 
meg. Jeg har fått jobb som kapellan i 
Lambertseter menighet, så jeg reiser 
ikke langt.   

Tekst: Morten Fjøren,  Foto: Sverre Bang

I tiden jeg har vært ansatt i menigheten 
har jeg gjort meg mange gode erfaringer 
og minner som jeg vil ta med meg videre. 
Jeg har fått kaste papirfly fra kirketårnet. 
Jeg har kledd opp staben som engel, 
gjeter og innskriver til julegudstjeneste 

for barnehagene. Jeg har deltatt på 
menighetsturer, konfirmantleirer og 
lederweekender til Østmarkskapellet. 
Jeg vil nok spesielt huske østmarkska-
pellturen hvor jeg måtte løpe hjem 
gjennom skogen midt på natten for å 
rekke sykehuset da jeg skulle bli pappa 
for første gang. Tre måneder senere 
døpte jeg henne på karnevalgudstjenesten 
i Bekkelaget kirke. 

Det er ingen plass barne- og ungdom-
spresten har blitt bedre tatt imot enn 
blant barna og de ansatte i menighetens 
barnehage. Tusen takk for fantastiske 
samlingsstunder, oppdagelsesferder i 
kirken, dramastykker, gudstjenester, 
sang, morsomme innspill og latter. Jeg vil 
også spesielt takke de flotte ungdommene 
som jeg har fått lov å følge og bli kjent 
med gjennom de fem årene jeg har vært 

her. Det har virkelig vært et privilegium 
å få ta del i deres engasjement, kreativ-
itet, omsorg, refleksjon og glede for 
menigheten, arbeidet og hverandre.   

Takk for onsdagene (tidl. mandagene) 
med middag, barnekor og foreldrekaffe. 
Takk for alle familiegudstjenestene med 
mye lek og moro. Takk til alle frivillige 
som stiller opp slik at vi sammen får 
til mye. Takk for alle gode samtaler, 
vennlige blikk, fine tilbakemeldinger, 
kritiske spørsmål og smittende engasje-
ment. Jeg har møtt og blitt kjent med 
fantastisk mange flotte mennesker 
gjennom jobben min her og det er jeg 
takknemlig for. Takk også til staben i 
Bekkelaget og Ormøy menighet for de 
dere er og det dere gir av dere selv til 
stabsfellesskapet og til menigheten. 

Jeg har hatt noen fantastiske år her i 
Bekkelaget og Ormøy menighet og lyser 
Guds velsignelse over menigheten og 
arbeidet videre!  

Takk for meg.

 Morten Fjøren, barne- og ungdomsprest i 
Bekkelaget og Ormøy menighet.

Frivillig?
Oslo bispedømme utpekte 2018 til 
Frivillighetsåret. I Bekkelaget og 
Ormøy menighet bruker vi dette til et 
springbrett inn i 2019 der vi ønsker å 
fortsatt løfte fram frivillighet som noe 
gøy, inkluderende, et sted for å utvikle 
seg, en fellesskapsbyggende arena og 
med meningsfulle oppgaver. Et av 
høstens store satsningsområder har vært 
Kirkemiddag/nabolagsmiddag. Hver 
onsdag har engasjerte medarbeidere 
laget middag og lagt til rette for sosialt 
samvær, inkluderende fellesskap og et 
hyggelig møtepunkt.
Det har vært gøy å se 30-50 personer i 
alle aldere benytte seg av dette tilbudet 
hver onsdag gjennom høsten. 

Mer enn 60 prosent av Norges 
befolkning deltar i en eller annen frivillig 
aktivitet (Kilde: Frivillig.no). Kirken 
har en lang tradisjon på frivillig arbeid, 
og i Bekkelaget og Ormøy har vi mer 
enn 300 navn i oversikten over frivillige 
medarbeidere. 
Likevel trenger vi flere. I tillegg til listen 
under så ta en titt på nettsiden vår under 
frivillig, der finner du flere oppgaver som 
kan være av interesse. 
 
Kjetil Fretheim, professor i diakoni på 
MF sier det så fint om hvordan frivil-

ligheten har sin plass i menigheten;

«En menighet er en helt naturlig arena 
for frivillighet, og faktisk er frivillig 
innsats helt avgjørende for at en menighet 
skal fungere. Samtidig er trivsel, 
motivasjon og mulighet for utvikling helt 
avgjørende for at frivillige skal trives, 
og fortsatt ha lyst til å gi av seg selv!» 
(Ansatte og frivillige, 2009: 27)

Dette utfordrer og inspirer meg. 
Samtidig som kirken er helt avhengig 
av frivillig innsats, skal det også ligge 
motivasjon og trivsel til grunn for 
engasjement. Frivillighetsåret fortsetter 
i 2019, og vi vil invitere deg med på 
laget. Kanskje kan dette være årets 
nyttårsforsett, å finne din motivasjon for 
å engasjere deg i noe frivillig arbeid, og 
at vi sammen gjør en innsats for bygge 
menighet.

Finner du noen av oppgavene interes-
sante, ta kontakt med diakonvikar 
Andreas Herwig Buer, på ab565@kirken.
no eller 23 62 98 72. 

Her er en liste over oppgaver som kanskje 
venter på deg:

Kirkeverter – tar imot folk på gudstjen-

este og bidrar til en enkel, men hyggelig 
kirkekaffe. Både Bekkelaget, SEM og 
Ormøy kirke.

Tekstlesere og andre gudstjenestemed-
arbeidere. Både Bekkelaget og Ormøy 
kirke. 

Kakebakere – det er få ting som smaker 
så godt på kirkekaffe som hjemmebakte 
kaker, og de kan leveres på menighetsk-
ontoret i Sandstuveien 15 på hverdager. 
Det er plass i fryseren i Bekkelaget kirke!

Skribenter og fotografer til Kontakten 
– For de som er glade i å skrive eller ta 
bilder og opptatt av nærmiljøet. Redaks-
jonen møter fem ganger i året.

Middag – Vi fortsetter denne våren med 
det ukentlig middagstilbudet på onsdager. 
Oddetallsuker på SEM (nabolagsmiddag) 
og partallsuker på Bekkelaget menighets-
senter (kirkemiddag). Vi trenger hjelp 
til å sette i stand og ønske velkommen, 
dekke på, gjøre klar maten og ta av.

Vertskap til Åpen kirke – Du holder 
kirken åpen fra kl. 19-21 på tirsdager, 
lager kaffe og er tilgjengelig for samtale. 
Tilbudet er åpent for alle. 

Søndagsskolemedarbeider - Ordne i stand 
barnekrok, ønske velkommen, formidle 
dagens tema/bibelfortelling og aktivitet, 
opprydding. Gjelder Bekkelaget kirke og 
SEM-huset.

Tekst: Anne Grete Taugbøl, diakoniutvalget

Bygg

Grønt hjørne

Norsk og næringsrikt kornslag

Bygg har mest sannsynlig vært 
dyrket i 10.000 år i Norge og var 
i bruk allerede i Steinalderen. 
Bygg regnes som det opprinnelige 
kornslaget her i landet.

Bygg er den kornsorten som 
inneholder mest jern og 
antioksidanter, samt vitamin E og 
folat, mye protein og den viktige 
fiberen betaglukan. 

Bygg har positiv virkning på 
tarmfunksjonen, kolesterolet og 
blodsukkerreguleringen. 

Bygg er anvendelig i grøt, flatbrød, 
kjeks, pannekaker og annet som ikke 

trenger heving.  Men man kan godt 
bytte ut noe av hvetemelet i baksten 
med byggmel, i finbakst opptil 20%, 
i grovbakst opptil 40%. Byggryn 
brukes gjerne i supper, salater, grøt, 
risotto, riskrem (byggkrem).

I 2014 ble det dyrket 499000 tonn 
bygg i Norge, men bare 0,6% gikk til 
matproduksjon

Kilde: dyrk.mølle og 
opplysningskontoret  
for brød og korn

Bygg

Saftsuppe med bringebær og byggryn.
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Søndag 9. juni
Pinsedag
Joh. 7, 37-39

11.00 Høytidsgudstjeneste
Sverre Bang Hannah Carding
Dåp og nattverd.  Offer til Det 
norske misjonsselskap. Kirkekaffe

Mandag 10. juni
2. pinsedag
Joh. 7, 37-39

12:00 Sportsgudstjeneste
Øystein Larsen
Organist: Jan Ørnulf Melbostad

Søndag 16. juni
Treenighetssøndag
Luk 24, 45-48

11.00 Gudstjeneste
Mari Løvaas, Hallvard Beck
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd 
Offer til menighetens 
barnearbeid. Kirkekaffe

11.00 Gudstjeneste 
Nattverd. 
Sommerfest med grilling
Eilert Rostrup. Marianne Graff
Offer til menighetsarbeidet på 
SEM

11.00 Friluftsgudstjeneste
i hagen på Villa Kirkebakken
Barbro Schmedling
Kristin Øygard. Øystein H. Bang
Voksenkor og barnekor
Offer til Sjømannskirken
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Morten Holmqvist
Organist: Jan Ørnulf Melbostad

Søndag 23. juni
2. s. i treenighetstiden
Joh 3, 1-13

11.00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Øyvind Kristiansen
Nattverd. Offer til 
Sjømannskirken. Kirkekaffe

13.00 Dåpsgudstjeneste
Barbro Schmedling
Øystein H. Bang
Dåp. Offer til menighetens 
arbeid

Søndag 30. juni
3. s. i treenighetstiden
Mark 10, 13-16

11.00 Gudstjeneste
Endre Olav Osnes
Nattverd
Offer til menighetens arbeid

Søndag 7. juli
4. s. i treenighetstiden
Matt 9, 35-38

11.00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Nattverd
Offer til Kirkens Fengselsarbeid. 
Kirkekaffe

Søndag 14. juli
5. s. i treenighetstiden
Matt 18, 12-18

11.00 Gudstjeneste
Eigil Morvik
Nattverd
Offer til Menighetens 
barnearbeid. Kirkekaffe

Søndag 21. juli
Aposteldagen
Mark 3, 13-19

11.00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Nattverd
Offer til menighetens 
diakonale arbeid
Kirkekaffe

Bekkelaget og Ormøy menighet tilbyr kirkeskyss til 
gudstjenesten søndag formiddag. 
Ring innen lørdag kl. 16.00. 
Bekkelaget: tlf. 41 23 67 10. 
Ormøy: tlf. 90 12 62 61. 
Vær frimodig og ta kontakt.

Vanskelig å 
komme til kirken?
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Søndag 28. juli
7. s. i treenighetstiden
Mark 5, 25-34

11.00 Norway cup-
gudstjeneste
Sverre Bang
Offer til Norway cup-prosjektet
Kirkekaffe

Søndag 4. august
8. s. i treenighetstiden
Mark 12, 28-34

11.00 Gudstjeneste
Sverre Bang. Øyvind Kristiansen
Nattverd
Offer til menighetens 
barnearbeid.  Kirkekaffe

Søndag 11. august
9. s. i treenighetstiden
Luk 6, 36-42

11.00 Gudstjeneste
Mari Løvaas. Øyvind Kristiansen
Nattverd. Offer til menighetens 
diakonale arbeid. Kirkekaffe

Søndag 18. august
10. s. i treenighetstiden
Mark 11, 25-26

11.00 Gudstjeneste
Mari Løvaas. Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Offer til NOAS
Kirkekaffe

11.00 Gudstjeneste
Eilert Rostrup
Marianne Graff
Nattverd. Kirkekaffe

Lørdag 24. august 11.00 og 14.00 
Konfirmasjonsgudstjenester
Barbro Schmedling
Kristin Øygard,Øyvind Kristiansen
Offer til menighetens 
ungdomsarbeid

Søndag 25. august
11. s. i treenighetstiden
Joh 8, 31-36

11.00 Gudstjeneste
Sverre Bang. Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd. Offer til KIA
Kirkekaffe

11.00 og 13.00 
Konfirmasjonsgudstjenester
Barbro Schmedling. Kristin 
Øygard. Øystein H. Bang
Offer til menighetens 
ungdomsarbeid

12:00 Sportsgudstjeneste
Se kapellets hjemmeside: 
http://ostmarkskapellet.no/

Lørdag 31. august 11.00 og 14.00 
Konfirmasjonsgudstjenester
Mari Løvaas
Andreas Herwig Buer
Øyvind Kristiansen
Offer til menighetens 
ungdomsarbeid

Søndag 1. september
12. s. i treenighetstiden
Joh 4, 27-30.39-43

11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Mari Løvaas Andreas H Buer
Øyvind Kristiansen
Offer til menighetens 
ungdomsarbeid

11.00 Gudstjeneste med 
sanger og liturgi fra IONA
Sverre Bang. Marianne Graff
Nattverd. Tilbud for barn under 
gudstjenesten.
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Se kapellets hjemmeside: http://
ostmarkskapellet.no/

Søndag 8. september
13. s. i treenighetstiden
Joh 15, 13-17

11.00 Gudstjeneste
Sverre Bang Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd .Offer til 
Normisjon. Kirkekaffe

11.00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling Øystein H. 
Bang. Dåp og nattverd
Offer til Stefanusalliansen
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Se kapellets hjemmeside: 
http://ostmarkskapellet.no/

Søndag 15. september
Vingårdssøndagen
Matt 19, 27-30

11.00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Øyvind Kristiansen
Nattverd. Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Se kapellets hjemmeside: 
http://ostmarkskapellet.no/

Søndag 22. september
15. s. i treenighetstiden

11.00 Gudstjeneste 
for store og små. Mari Løvaas. 
Øyvind Kristiansen. Offer til 
Stefanusalliansen
Kirkekaffe

11.00 Jubileumsgudstjeneste 
SEM-huset 30 år
Sverre Bang Marianne Graff
Nattverd. Tilbud for barn under 
gudstjenesten. Kirkekaffe

11.00 Høsttakkefest
Barbro Schmedling Kristin 
Øygard. Dåp og nattverd. 
Utdeling av 4-års bok. Barnekor. 
Kirkekaffe. Offer til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid

Søndag 29. september
16. s. i treenighetstiden

11.00 Gudstjeneste 
dåp og nattverd. Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen.Offer til 
Stefanusalliansen.Kirkekaffe

Sportsgudstjeneste
Se kapellets hjemmeside: http://
ostmarkskapellet.no/

Slekters gang
Døpte Bekkelaget:
Eva Josefine Steen Tennung, Ludvig Morken 
Schulz, Sigrid Niemi Karlstad, Michael 
Mesquita Brekke, Emilie Skogli Brænd, 
Silia-Oline Ødegård Tveita, Benedicte Othilie 
Utne Bogen, Mathias Havnegjerde Westlye, 
Max Karlsgot, Teodor Bennick Høye

Døpte Ormøy: 
Bastian Prydz, Hannah Boland, Isabelle Akeyo 
Kringstad 

Gravferder fra Bekkelaget og Ormøy:
Eva Kristin Kjøllesdal, Inger Fagerstrøm, Svein 
Rustad, Borgny Sonja Bergman, Johan Henrik 

Scheele, Ragnar Aslaksen, Erik Hauen, Liv 
Nerlien, Hennie Wang-Johannessen, Knut
Arne Johnsen, Harriet Jenny Molstad, Else 
Marie Klungsøyr, Aase Kværner Martinsen, 
Reidar Normann Engh, Reidun Mathilde Ivem, 
Rigmor Marie Høgberg, Arild Samuelsen, 
Harald Sekkesæter, Kjell Ragnar Burud



Advokatfirmaet
Kopstad & Nilson as

Advokatpraksis
Eiendomsmegling

Telefon: 22 76 72 00
E-post: post@kopstadnilson.no
Kongsveien 91 på Holtet, 

1177 Oslo

www.kopstadnilson.no
Wang Begravelsesbyrå
Nordstrand
Ekebergveien 230
1112 Oslo
Telefon 23 16 83 30

Wang Begravelsesbyrå
Hasle
Økernveien 81 B
0585 Oslo
Telefon 23 16 83 25

Wang Begravelsesbyrå
Majorstuen
Jacob Aallsgt 42
0340 Oslo
Telefon 23 19 61 50

Wang Olav Werner 
Grünerløkka
Toftes gate 25
0556 Oslo
Telefon 22 35 40 10

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
Kontakt oss for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd. Ved behov for akutt hjelp, 
ring vår vakttelefon 23 16 83 30.

Erik Saxegaard

Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

Ulvenveien 102, OSLO, 
tlf: 22 65 60 50, 
epost: om-a@online.no

Vårt firma disponerer moderne produksjonsutstyr og kan derfor tilby:

• Førsteklasses kvalitet 
• Hurtig levering 
• 20 års opprettingsgaranti 
• Konkuransedyktige priser 
• God service 

• Omsliping 
• Tilføyelse av navn 
• Sokkelarbeid 
• Bolting m.m
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Husdyrparken er åpen alle dager kl 10-17.30. 
Inngang kr 50,- 

Runderidning for barn kr 40,- pr runde. Rabattkort. 
Gruppepriser for barnehager og SFO. 

Gratis inngang for eldre i grupper fra sykehjem man-fre 10-17.
Velkommen til 10 dyreslag som går fritt omkring på dyretunet! 

Andunger, geitekillinger og lam.
Turridning hver søndag i ferien kl 16.30. 

Familietur med leier i Ekebergparken.

 EKT Rideskole og Husdyrpark
Ekebergvn.99. Tlf. 22 19 97 86

post@rideskole.no

Hverdager 08:00 - 22:00
Lørdag 09:00 - 21:00
Søndag 11:00 - 21:00

VELKOMMEN

Brannfjellveien 52  1181 Oslo
Daglig leder: Torunn Leiknes.
Tlf. kontoret: 23 24 49 90. 
Hårpleie direkte: 23 24 49 91 
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside internett: 
www.seniorsenter.no
E-post: post.simensbraten@seniorsenter.no

Kafeteriaen er åpen hver mandag til fredag fra 
kl. 08.30 til 14.30.  Middagsservering fra kl. 
12.30 - 14.00 tirsdag (kjøtt) og torsdag (fisk). 
De andre dagene varmrett/suppe/grøt.

Faste aktiviteter (de fleste ukentlig, noen 
med sjeldnere hyppighet): Trim, hobbygruppe, 
samtalegrupper, seniordans, hyggetreff, bridge, 
svømming, tegne og maleklubb, dataveiledning, 
internett, teater/revy-gruppe, boccia, kurs, turer, 
utflukter, kryssordgruppe, slektsforskning. 

Juni
Onsdag 05. kl 1200	 Hyggetreff. “Skistavens 
historie” ved Karin Borseth Berg. 
Onsdag 12. kl 12.00	 Fødselsdagsfeiring. 
D-lovly band spiller musikk av Cole Porter. Den 
kulturelle spaserstokken. 
Onsdag 19. kl 17.00	 St. Hans-fest. Rømmegrøt 
og spekemat.Musikalsk underholdning ved 
Raymond Løvhagen. Påmelding. 

August
Tirsdag 20. kl 11.00 UTEDAG. v. Rødstua til 
Frivillighetssentralen.
Onsdag 28. kl 12.00	 FØDSELSDAGSFEIRING.  
Vår felles fortid. Humoristiske betraktninger i 
musikk og miljø v. Per Huseby. 

September
Onsdag 04. TUR for frivillige og andre. 
Blaafargeverket.
Onsdag 11.kl 17.00 HØSTFEST.
Onsdag 18. kl 12.00	 FØDSELSDAGSFEIRING. 
Musikkprogram v. Petter Mathisen og Per 
Thoresen.
UKE 39	 				  
JUBILEUMSUKE (programmet er ikke klart).

Oktober
Tirsdag 01. kl 11.30 ELDREDAGEN. Brunsjbord, 
musikk, info. Fra eldrerådet m.m.

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet

Foreningen Bekkelaget Seniorsenter
Holtveien 6a, 1177 Oslo
Daglig leder: Ketil Aamodt
Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81
Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729
Mail: post@villaholtet.no
Hjemmeside: www.villaholtet.no

Åpent mandag til fredag fra kl 09.00 til 15.00.
Åpen kafe hver dag fra kl 10.00 til kl 14.00.
Middagsservering tirsdager og torsdager kl 12.30. 
Påmelding. Lunsj fredag kl. 12.00.

Faste aktiviteter: Trimgrupper, Linedance, 
datakafe, sangkor, slektsforskning,  snekkerverksted, 
strikkeklubb, bridge, glass- og porselensmaling, 
treskjæring. 

Vi henter med egen bil: 
Må bestilles senest kl 15.00 dagen før.  
 
Utleie av lokaler: Se www.villaholtet.no 

Program 

EIE BEKKELAGET 
& 

NORDSTRAND

Kongsveien 78, 0177 Oslo 
Telefon: 23 16 73 00

Epost: nordstrand@eie.no
www.eie.no/kontor/eie-bekkelaget-nordstrand

Boliger til salgs
Kjøpe
Selge
Leie

Verdivurdering

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Mandag-fredag kl 09.00-16.00
Kom gjerne innom, vi er der ofte utenom 
kontortid, egne kontortider i juli, se nettside.
Telefon 23 62 98 70
e-post: post.bo.oslo@kirken.no
Nettsider: www.kirken.no/bekkelagetogormoy

Bekkelaget kirke,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Ormøy kirke, 
Ormøybakken 4b, 0198 Oslo

SEM-huset,
Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:

Daglig leder John A. Gjertsen, 
tlf. 23 62 98 70
e-post: jg233@kirken.no

Sokneprest Sverre Bang,
tlf. 900 87 450
e-post: sb499@kirken.no

Menighetsprest Barbro Schmedling 
tlf. 936 82 453
e-post: bs559@kirken.no

Kapellan Mari Løvaas, tlf. 952 72 120
e-post: ml559@kirken.no

Trosopplæringsleder Kristin Øygard
tlf. 995 42 113
e-post: ko528@kirken.no 

Diakon vikar Andreas Herwig Buer, tlf. 408 
14 068 e-post: ab565@kirken.no

Menighetskonsulent 
Eli Djupvik
tlf. 23 62 98 70
e-post: ed549@kirken.no

Organist Bekkelaget kirke 
Øyvind Kristiansen, tlf. 930 93 348
e-post: ok866@kirken.no

Organist Ormøy
Simen Valldal tlf. 473 05 499
e-post: SimenValldal@gmail.com

Kirkemusiker SEM-huset
Marianne Graff, tlf. 478 19 041

Bekkelaget og Ormøy  
Sokn Eiendom
Driftsleder Torkil Skaug
tlf. 957 48 438,
e-post: ts938@kirken.no

UTLEIE:

Bekkelaget Menighetssenter
Yaneth V. Cardona og Sigifredo R. Martinez,
tlf. 958 48 401 e-post: 
bekkelaget.menighetssenter@gmail.com

SEM-huset
Inger Marie Solskjær Johansen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com 

Villa Kirkebakken 
Liv-Hege Engh-Sørensen
tlf. 950 52 747
Epost: villakirkebakken.utleie@gmail.com

Bekkelaget kirkes barnehage
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. Nettsider: 
www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter
Daglig leder Torunn Leiknes,
tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder Miriam Berntsen Hasle
tlf. 23 16 83 00. Nettsider: 
www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1607.43.64784 
Vipps: #44737

Gavekonto SEM
Vipps: #16485

Gavekonto Ormøy
Vipps: #16487

Onsdag  5.	juni				  
Kl. 18.00: Sommerfest for frivillige.

Onsdag 12. juni			 
Kl. 12.00: Grilling i haven.

Onsdag 19. juni Kl. 12.00: Fødselsdagsfeiring. 
Gunhild Petrine Lande ved piano.

23

Vil du annonsere 
i Kontakten?

Kontakten distribueres til 
over 7.000 husstander 

i ditt nærmiljø.
For informasjon om pris og 

annonse utforming, 
kontakt meg på:

92 34 88 21 eller
espeysun@gmail.com

Seniorleiligheter til utleie på 
Bekkelaget og Simensbråten

Vil du leie bolig i Oslo?

Bekkelaget og Ormøy menighet 
leier ut seniorleiligheter sentralt på 
Bekkelaget og Simensbråten.

Leilighetene varierer i størrelse fra 
39 kvm til 72 kvm, og egner seg 
derfor godt til mange, avhengig av 
ulike ønsker og behov.

Se menigheten sin nettside for mer 
informasjon og søknadsskjema 
under fanen «utleie»
www.kirken.no/bekkelagetogormoy.

Vi ser frem til å motta din søknad.

Villa Kirkebakken
Menighetshuset på Ormøy

til leie

dåpsfest, konfirmasjon, minnestund, møter,
konferanser, skoleavslutning, teambuilding,

fødselsdager for store og små, reunions, bryllup,
jule- og sommerlunsjer m.m.

Vi har en avtale med Solglimt catering. Får 10% på maten pluss 
at alt blir servert i porselen. Solglimt har også serveringshjelp.

Telefon: 22379009  E-post: post@solglimt.no



Er du nysgjerrig på hvem Jesus er?
Da kan alpha-kurs være noe for deg.

Bekkelaget og Ormøy menighet arrangerer Alpha-kurs på 
SEM-huset på Simensbråten høsten 2019 og våren 2020.

Aktuelle datoer: 

Kurskveldene blir onsdager kl. 18.30 – 21.00
Høstsemesteret 2019: ukene 42, 44, 45, 46 og 48
Vårsemesteret 2020: Vi starter med weekend 10.-11. januar 
på Abildsø gård (vi sover hjemme) Ukene 4, 5, 6 og 7

Opplegg for kveldene: 

Kurskveldene starter med et felles måltid.
Deretter blir det undervisning i 30-40 minutter.
Til slutt samles vi til samtale i smågrupper. 
 
 

Utforsk meningen med livet. 
Aktuelle temaer: 

•	 Kan livet være mer enn dette?
•	 Hva er kristen tro?
•	 Hvem er Jesus?
•	 Hvorfor døde Jesus?
•	 Hvorfor bry seg om Jesus?
•	 Hvordan kan vi tro?
•	 Hvorfor og hvordan lese Bibelen?
•	 Hvilken betydning har kirken?
 

DEN NORSKE KIRKE
Bekkelaget og Ormøy

Melding til dåp

På minkirkeside.no/oslo kan du se når det er dåpsgudstjenester
og melde barn til dåp. En kan også ta kontakt med kirketorget på
tlf. 23 62 90 09

Har du lyst til å lære mere om den kristne tro?
Pris:
Prisen for å være med på kurset er kr.200. 
For hver samling ber vi dessuten om et lite 
tilskudd til å dekke kostnaden for maten. 
 
 

Alpha-pizza: 

Dersom du ønsker mere informasjon om Alpha-kurset før du 
evt. melder deg på, er du hjertelig velkommen til Alpha-pizza 
onsdag 9.oktober kl.18.00 på SEM-huset. Denne middagen er gratis. 
Ta gjerne med en venn. 
 
Tar du utfordringen? Vi ser frem til å treffe deg på Alpha-kurset. 

Håper du har lyst til å bli med? Sett av datoene allerede nå. 
 
Er du interessert og ønsker mere informasjon eller melde deg på, 
kan du ringe Solfrid R. Lyngroth mobil: 922 33 930 
eller Terje Fonk mobil: 952 72 251.


